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KUVENDI

Nd baz€ td nenit 17 shkrronja b tO Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
nenit 17 .1 E Ligjit pdr Pllanifikimin Hapdsinor, nr. 04lL-174 dhe nenit 19 shkronja
b td Statutit td Komun€rs s€ Podujevds, Kuvendi i Komun€s sd Podujev€s n€
mbledhjen e mbajtur md 31 mars 2015, miratoi,

VENDIM
PER INIcIMIN E PRocEDURES PER HARTIMIN E PIROPOZIMTT TE
KORRIGJIMEVE TE PI.ANIT RREGULLUES URBAN .. ZONA QENDER .. NE
PODUJEVE

Neni 1

Iniciohet procedura pdr hartimin e propozimit td korrigjimeve td Planit Rregullues
Urban "Zona Qend6r" nd Podujev6, i miratuar me Vendimin e Kuvendit td
Komunds, nr.011110-350 td datds 28 maj 2012.

Neni 2
Korrigjimi i Planit Rregullues Urban te behet n€ pajtim me Vendimin e
lnspektoratit t€ MinistrisO sd Mjedisit dhe Planifikimit Hapdsinor, Nr. 1876112 E
datds 18.07.2012, pdrkratdsisht te kompletohet dhe plotdsohet me te gjitha
elementet e parapara konform dispozitave ligjore dhe dispozitar,re nenligjore.

Neni 3
Gjithashtu td harmonizohet pjesa tekstuale me pjesdn grafike t€ Planit.

Neni 4
Hartimin e propozimit te korrigjimeve t6 Planit p€rkatds e bdnd Drejtoria e
Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes se Mjedisit

Neni 5
Vendimi hyn€ nd fuqi pas vlerdsimit t€ ligjshmdris6 pdrkatdsis;ht regjistrimit nd
Zyrdn e protokollit te Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lol<al dhe publikimit
nd Web faqen zyrlare t€ Komunds.
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